

Tervetuloa Helsinkiin Kaninäyttelyyn!

Näyttelyyn on ilmoitettu luokkiin A ja B yhteensä 214 kania. Ulkomuototuomareina toimivat Marika Koivunen (päätuomari) , ”tuomarin nimi” Norjasta ja ”tuomarin nimi” Ruotsista. Pet-luokkiin on ilmoitettu 68 kania (34 urosta ja 34 naarasta). Pet-kanit arvostelee ”tuomarin nimi” ja ”tuomarin nimi”. Yhdistys pidättää oikeuden tuomarimuutoksiin.

Lue luettelo näin:

Ensimmäisellä rivillä tulee kanin luettelo nro, luokka (A tai B), sukupuoli (1.0 = uros ja 0.1 = naaras), vasemman korvan tatuointi (vö tai vk), oikean korvan tatuointi (ok tai hö), ikä näyttelypäivänä kuukausina (kk tai mån) tai kuukausina ja päivinä, kanin väri ja viimeisenä myyntihinta, jos kani on myytävänä. Toisella rivillä on ensin vahvennettuna kanin nimi, sitten sen isän ja emän nimi ja viimeisenä mainitaan kanin kasvattaja. Tähti * kanin nimen perässä ilmaisee kuinka monta sertifikaattia kanilla on.

Yhdistys pidättää kaikki oikeudet tietojen julkaisuun.

Arvostelukortit:

Tuodaan pisteiden laskennan kautta kanin häkkiin arvostelun jälkeen. Tarvittaessa näyttelypaikalla saa käännösapua.

Palkinnot:

ROP = ROTunsa Paras ruusuke kaikille rotunsa parhaille (ei alle 90 p) ja on väriltään puna-keltainen

KUMA = KUnniaMAininta kortti jaetaan kaikille 94 tai 94½ pistettä saaneille kaneille.

SERTI = SERTIfikaatti ruusuke jaetaan 95 pistettä tai enemmän saaneille kaneille ja on väriltään sinivalkoinen. Kanilla on mahdollisuus anoa Suomen Muotovalion (FIN MVA) titteli saatuaan kolme (3) sertifikaattia.

PARAS NUORI palkinto jaetaan näyttelyn parhaalle nuorelle (B-luokan kani)

PARAS VETERAANI palkinto jaetaan näyttelyn parhaalle veteraanille (yli 36kk)

BIS 1-7 Best In Show kilpailuun osallistuu parhaimmat pisteet saaneet kanit. BIS kilpailussa sijoittuu seitsemän kania, jotka palkitaan ruusukkeilla ja pokaaleilla tms.

LKV luokkavoittajaruusuke jaetaan korkeintaan viidelle parhaalle kaniin määrästä riippuen

PET-KUMA tuomari voi palkita kanin kuma-ruusukkeella jostain erityisestä ominaisuudesta

PPK 1-6 Paras Pet Kani-kilpailussa sijoitetaan korkeintaan kuusi tuomarin valitsemaa parasta pet-kania, jotka palkitaan ruusukkeilla ja pokaaleilla tms.

Suomen Kaniyhdistys Ry toivottaa oikein hauskaa näyttelypäivää !

Menossa mukana (TÄHÄN VOIT LAITTA MAHDOLLISTEN SPONSOREIDEN LOGOT):